Protokół nr 24/2016 z II części XXIV sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 31 sierpnia 2016 roku o godz. 1300.

Na sesji obecni byli;
1. Radni według listy obecności 
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka - Zastępca Prezydenta Miasta,
5. Pani Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta 
6. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  
            6.   Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Prawnego UM,,
            7.   Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta,
8.   Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych.

Ad. pkt 15 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, wznowienie obrad). 

Obrady II części XXIV Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum, wznowiła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury  Agnieszka Smolińska-Gałda.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, 1 przeciwnym i 2 wstrzymujących się.   

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, 2 przeciwnych i 1 wstrzymującym się. 

Dyskusja.
Radny Andrzej Staszyński złożył wniosek o zamknięcie listy mówców. 
Wniosek został przyjęty w głosowaniu przy 11 glosach za, 2 przeciwnych i 3 wstrzymujących się. 
 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Świnoujściu. 
Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 3 radnych, 1 radny  wstrzymał się od głosu.  
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIV/208/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Świnoujściu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Grunwaldzkiej 
i ul. Nowokarsiborskiej.

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury Agnieszka Smolińska-Gałda.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię 
do projektu uchwały przy 3 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Grunwaldzkiej i ul. Nowokarsiborskiej.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciwko głosował 1 radny, głosów wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIV/209/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Grunwaldzkiej i ul. Nowokarsiborskiej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Wybrzeże Władysława IV. 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury Agnieszka Smolińska-Gałda.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię 
do projektu uchwały przy 3 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Wybrzeże Władysława IV. 
Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 2 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIV/210/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Wybrzeże Władysława IV stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 Ad. pkt 19 – Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej „Osiedle Karsibór”.

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawił Kierownik Biura Prawnego Maciej Nowicki.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej „Osiedle Karsibór” wraz z autopoprawkami. 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIV/211/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej „Osiedle Karsibór” stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. pkt 20 – Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście (projekt I i II). 

Projekty uchwał przedstawili Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska i Kierownik Biura Prawnego Maciej Nowicki. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że jako pierwszy zostanie poddany pod głosowanie projekt I, jeżeli nie uzyska większości głosowany będzie kolejno projekt II. 

Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną (projekt I).
Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciwko głosował 1 radny, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIV/212/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Ad. pkt 21 – Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Rejestr interpelacji i zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 12 do protokołu

Ad. pkt 22 -Wolne wnioski. 
 
Wolne wnioski stanowią załącznik nr 13 do protokołu.

[bookmark: _GoBack]Ad. pkt 23 - Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku, zamknęła obrady II części XXIV sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 31 sierpnia 2016r.                             

Nagranie z przebiegu II części XXIV sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 14  do protokołu. 


								Przewodnicząca Rady Miasta 

							      	       Joanna Agatowska 











Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich    

1

